Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 декабря 2021 года Г. Н а х о д к а  №____1269______

О внесении изменения в постановление администрации
Находкинского городского округа от 17.11.2021 № 1195
«Об утверждении Плана мероприятий по сокращению
производственного травматизма и профессиональной

заболеваемости на территории Находкинского
городского округа на 2022 год»

В соответствии с Законом Приморского края от 09.11.2007 № 153-K3 «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями по государственному управлению охраной труда», руководствуясь

ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в План мероприятий по сокращению производственного

травматизма и профессиональной заболеваемости на территории Находкинского

городского округа на 2022 год, утвержденный постановлением администрации

Находкинского городского округа от 17.11.2021 № 1195, утвердив его в новой

редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в

постановление администрации Находкинского городского округа от 17.11.2021

№1195 «Об утверждении Плана мероприятий по сокращению производственного

травматизма и профессиональной заболеваемости на территории Находкинского

городского округа на 2022 год» возложить на руководителя аппарата администрации

Находкинского городского округа Агрицкую Н.Г.

Глава Находкинского городского округ Т.В. Магинский

кw
R
PL,
W
CQ
H
>.

яя
£
ояws
s
3s<Dяк<u4 и о яойно
оЯ

йи слчо& (NИ Г-Н
о . OI
О *t-о«оSt

ейStоU
о т—Н
о. CNо ои fS
о OSи о,о VOИ йо ия <ця SthdStо

ооо
X нЙ о
к

йя
2 и1 s 40я яа
С

~ sО я
й Яи «н яd> е; V~)
S он я

О 3я

эЯ
3 й
и §
Я Нw S га ж н Я 'З-
н о
1) яя оН я
О

05ЯяЙ (Ut  st . Й_ (]_) гл
Рч ЯоОня

OSяNOSяОняоОн0)
S
0) (Nяяйяояа)
SЯй
К

пиоК -

й
>»
&О
Оиоио4олоU
оUcоиои

4оXй
X
>Я<DЯ
3

э*оЯкЯ
§Stй
<D

яStо
03о
&

о,1=оаи

PQ
и
Я<ияЯа
£

оя05
н
&
§о
*<U

св
£

&
О IИ Й о Rh

cdя
SсоS
ё
Sяей

XО

3
St0I—I

CN(N0
CN1
1 1(N
О(N
оз

& о Р С
X

5Яо к к
U й) Я оа Я н
оз SЯ Оя S tя u
g> Ч “ tri о *> й й го S

о  1
4  *

35 SК е
£  §
S ' s

W •&
2 рОно

Онс
эЯ s1) (U

X
13кvoоstоя
2яя<и
В
яоSt(DЯ
оя
ЭЯяиыяО,яоо,(U

ца>НЯstО

нопоя
я  Е2 О Я и о
>. & с

«<Dcd

Чо

CQ ®
m m щ <
и  и  й «
03 03 §  О

S § ч 5

*  I  Я  S jx s a  и*
«  и  2  u

лЯяо,Xо
CQОоо
ао03
osо
SЯ
в
2

и
St о н о ю й Л
О

>Я Яя =«3 й
3  й
и о о
Яя яо st<D Я О
& 3 я н
03
и
S
йя
►>>

О]

оя
Я йЯ Ч
Я Он
О  н

40

in

cn Св

A  >=*

5 ^ 2  5 лf t v o  CNffl W (N
<U о  ОГ0Ч Ж CN

Я

f t
V O64оя

а л
5 Л

PQ Н “<и 2
^  о

C N
ого

Я

ft
о
Св

«
D

Ч

а £ кf t U м  ft 04
В о

- 0 - 1 с в  (N

Я

5
6
Св

яч
о
U

Я

f t
V O

£  C N  В <N5 о
O CN

св

|J3 Ч
К О d u
f t  C N

й  О
-© н  C N

ю «ju и «
Я  f t «

ч  ч
^  я

ой
S
О
ев

f t
<L>

<1>

sв
0 )

О) Св
H  4

ffl 2

m m
о  и

Я
0 )

в

S

ft
4

Св
ffl
О

f t
О

я

ffl Ф
X  <
**4 '-'■j ffl

о
S  sсв o

X Йft
a )

t-H

ев
4
ol-H
,

с в  C N
Я  C Nв o
64  C N

CN

св

4
*

S '

<U

В
св

я *
X
о
о
в

в
«

в
^  t

vo
о
64вв
сввв
ч
ftо
о

«

C N

зЯ в я
о
ч о
^  t
в
3в
Ов
о

эЯ
овя
ввово

в1)ча>
я
о
f t
в

в
св
ГОвв
с в1ч
f tо

C N

CN

с в

Ч

&

)Я
2

яяв свв Я
ев о
Чсо 2 чо
О я VOО я св

и соов -О4оя <и f tо ft Вув Я в
в ч свв (U S64 f t СОоа>
S

я
сЗ

Я
ё

ш ч Sя я
в
<и &

свft
ч зЯ н
<и Я оя я ио о о
& R яв О я
№ (U
в X яня S оСвго
Я

яоев
чо
яЯ В

Ого<и

сосви
ft

яо
ftО VO я

сп
C N

св

ч

Я

В
с в

X
О

вно
с в

Чvo
о
я
с в
н
3 в
о
оРн
о
я
о
4<D
f t<uв
вяви
&
О
Вя

C N

св

Ч

О
В
св

ft
X
О

ов
>вв
н

ft
в
о
f tШ
S
ввв
св
я
о
ftвов
сввв

•&

in
C N

3 оя о
Ч) ЗЯ зЯ
н я я

2
оя нt* ясвя о я яяю 2 f tч

сичч я о о
и я п , 2 VQя св <1) >г< сво
ft

чсо S в
<и

го
"04в оо сиа ооов св" Ио ^ » д в

я
о
f tсв

ч>>
е*

юсвft
я

оч1)в

в
св
2говя ЗЯя ft я ян•? я гг! св св

1) о ч ч
о ч >, Х't я
X о & св

ftляVO я
=я
оч

>Яяя
И
оtn<и св о и►г яо X

чо яя
5 >я о сия
я оя о?я ум

но
яяч

h0
я

яичя
виа

чоясои* гг св в яи <!> f t оо ч в ч ftо >, я

оиDяч
CD

ftо

ои
о

£
вя
св
нов
яяо
во

в
§
64чин
я .
Ч  сво оя <и
о в
И £2 к*'» В
f t  VO

C N  о
C N

св со
ев

&
В В °
>-. Ч  о Ч <и и
g &  §

св °  св §; Ч
| | а
& Е £а и
0 S•v св1 ftСв х

О

2
3

&о
Sо
я
о

ои
о
«о
В
Я
И
чо
X
св

и  V O  1-гН
с в  ^О

и ft  :Я
2 wCD *  Ч

Я  Я оя я  н
и Й S£2 Э-В о

В нННt-f сз
о Lи VO

ft Св
ч
оC W  IV ио а  и

СП

40

1/-I

■'fr

pq 0
CQ CQ щ  < j

u  °  g яoa cd § -<d я 2в о
В Он!!s?

о

& s' S3 !4' 4>. в S  Он ■ U

CQ CQ
и  и
PQ <u В В
& . .
«  o

CQ

X
ейяо4

О н «
о  S

ч :  e

в l3

e
<
cSяо
§Ко
СЙ
O h<uU

DQ CQ
U U
PQ ей <L>Вв
& st
«  О

CQ в
я  <

2h !§  о S 4  fi в цЗ

ей
Я
О
2воS3
a ,<u
U

. . CQ
CQ CQ щ
U  U  ей
CQ<D
В В
&

. .
W О

o< !5 о s  4  Gв jS

e
<
cdяо
SВо
ей&,оU

pq О
CQ cd я  <

°  U g яя a g оо оа 2 5в о 5 й
I I !  §
l ! l £

m

ейtt
Оu

gВ
В

o <  t f  <u я
5  СЙ

о  VO
в  о

л  й ч(U CN
Oh CN
В О
Я CN

О-i ^

S о о к

ей (D
Ч В
о в1-е и

CN Si ей
CN
О

1) И-

CN И  U

C N

R
Й
ч о

с
'ю'
О <L>U

В ЗВ
оя(U

ей

В
в &

о
Вв
ей

S(U S В
S

ч
о о

« ей«
зВ
О

к
5В
В

о

Ч
О 3в

ей

В

Он
О
t -

В
Л S

о
ш
о

Sо
Q

VO
о &

оо ч Он
<и в t-c вв
В в

и 2
<и tf § в
Ч  о  и  У
§  э
Он Я

вивв

ви
Онч:(Dв

в
я

5В
ч(U
о

ВЯ
<0 оS ч в о

а-cd
1)
ё

Онв о14. ~1со
Sн

ч:
Он оо _о

cd О О н сл
Рн

О м
VO
ей

во >О О н я V

О
В

л
В
i-Q

Во
в
о

и

cd

I
Q

5 о
? «
s I
В Й H SСЙ □
"* Q ■OQй О
P< & н в

PQ

СЙ4

Я
Вей
X
О

g
В
ч:
оиов .
Он U
в  ^

1)
о

CQ

В
ВD
ч :0)

&о
§о«
очсо

я Он
о 2
О н  U

в  sои
о

в

м  В

а I2 х
О н  ейо я

4 0

оUо й о н и
ч

ей  о
&
в
О  «
О  Uо
в
ч  ои „ й 3
g  й

чW (-
вШ4и
О  ей

О н  вВ й
5 && о
ей  ^

£2 <я5 * £ *
<=! °

вО Он

®с

)Вина>
ч :

в

SS

cd

&

5CQcd
6  о
&

В
S
ейU
В
В
О н
Он
в

во

в
ейсо
В
В
ейU
О н

О

о->

чо

со

и  ®
ffl ffl Д <
и  и  я g

оffl 0)U1
я
&
« о

Я
и
о

^  5 «
о *  |
Э  s  лК Д  <L>

(-,

CD CD
Я Я
Я я
<D ID
S я й ч  н о g §  м оffl (_ ffl U

ffl ffl
и  и

CQ <u
я
я
ft
4
K*'»

Я
03
о
f t
о
fts

ffl ®
Д  <
m «
О §
4 ^

3ts3 ЯЯ О
X g
Я ftчЯ <u

2  u

ffl ffl
и  и
ffl <D
Я
я
a
ч

я
и
о
ftо
4
я

CQ

О
я о я
f t

«  o  S  u

<d

Я
Я
<D

У
<D
H
ffl

я
4
Оu

ffl ffl
U  U

CQ О
К  <

Я

fflи
я
я
f t
Ч

CQ

О
2
Яоя
ft
ID

U

<u
Я
Я<u
ЯCD
H
05

Я
чоu

ffl *®!
ffl ffl x  <
U U  й  g
CQ Я  §  °

S  8  I  |
S  &  Я  §

«  !  я ftя *3 0>
Ы U  2  U

CD

Я
ЯCD
я
CD
H
И

Я

Ч
оu

(N

. Я  >л Ч
2 '
О
CQ О
Я

&
<D

Я я
f t
X
о
о
я
2 я
ч

5 я я ffl
й я
й ft
g С
Я S
4
0
н
CD

2
я
5 -
я  ^
1  ^
н н  я  он — I
4 м*
о £.

I s ^ ft

X

2
я
я
(D

3
Я

f t  ffl Xно
ч
(D

ffl
CQ
О
Я

е

я  s  с и
2 § Я :<D

>Я «
Я cd
Н Н
5 °Я VO ft  я
Я ft
° я

ft
с
03
Sсо
К
ё

&CD
2
ID
Я
ЯCD
чCD
И
О
ft
С

CQ
Я

&

я
ffl
ftCD
2я
»

3
Я
чо
ч
о
й
CD
3я
я
ояяямя
яя
Й
я
ID
3я
ч ,—ч
о 3ш ftо яftя fflо f tч <Dо со
и (D

ft

Яя
о
я

„  л  о ft
X ID
Я

О

оU
о
ял

§ ы оCD
Я
Я л  ч  в  о
н(D
2

ID
3
я ffl
4CD
н
я
чID
ft
с
к*~»
чID
ft
я

я
я
2со
Я
£
2соя

О зЯU S
9 ЯК CD
я *
§  §

§ I
й  &

«
Я

Я
CQ

Я
£
Й
ч ^ 1 о
Я

я
я

“  I

й  I<D 5
ft ft
О £
2  ̂
Я 0
я ,«ев эК
Й О
о и
”  Й
03  З К

4 Я

я н

- 1 о 2
я 2йй я
« S
CQ й
Н t ‘о о
ч  VO
0
CQ м

1 о
я  *М-< цО

Я R

ID О
3  °3 w
ft "S'
&  Яо ftlО Я

(N

® X °
S 3 о5 я р_
o' ^  rrtо о сз
U §  ^

&и Я
я  2 I
д 8(D О Я
я Г  к
Я кCD о
Ч О О CD О
о g ^
ft >> 5
с ?  яя  Й " о
еч
Я  о  -
3  ь  «Я о Я
8 «  2Я о ft
я  ч: я
я  о я
k  ft  я

o S S

СП

X
3
я
яID
В«
CQО
О
я

я
я

я
я

X

яясо
Я
Яя1—1
ft
О

o' 4 s  °
ft а

о
ч
я
чCD

Я н о
о
я о я
Я
о

■л со
(2 w Я ю л

X

о (-!
о
и о н5 ft
ч: «

ID
3CD
CQ

Я
н о
о
я о я
я
о со CD

Ю
и «
о §о СЗ

g ^  &  м 5О о Ьй и

ч о
«
а
о
ч

яpa (D

ffl
О
Я о
о
о) Й
я о

64Лсо
о
ftо
чсо
я
я
но
о
я
йо
ft
о
&о
ffl
о

я
о  *° £" 2
я я

ft

ч:CDо
ftvg
с Xя
ID

я
- я  .,

р  Я  ID

я ь
я

л
ял
ч

о
яясо

о
ч
я
чCD
ftо

X
3
ял
5
ёш
о
й
f t

vo
о
ко
я
2
я
3я
я

«
я
я
<D

в
<ио
о
я

яясо
я
яяU
f tо

яа
я
ч
X
я
3
2я
9

® 'я  VO
Е5 ft °

ЗЯ
ID

5
6
ч
о
н оVO

<D

ft 5О Я
я я
и
о
еЗ „

vo VO Э-
О о ft

2
ID

3

ЗЯ
я
нs
я
f t
я

я
о
яо о
3> L.,

Я ^  Я
U о о
ft  ft  ft
о я я

я
X
3
я
яО)
CQно
4  о ffl со

2 я яID
&CDя
ffl
о я

З Я

я*4 я ч я>; id
ft й F sч н Ш о я о
Я  d

&  й §  fflffl £
& ^CU о

„ с 5я з Я  ЯU CD я
f t  Я  О

°  Я  СО
Я  W

н ао fflя ft
О

ин 2 Й
«з й  Ч ft 4
Я о «

о
я
я
яясо
я
я

я
2я
и
я
и

чо

IГ)

СП

C N

PQ ®
«  pq х  <
U  О
£53<U
Я Я
&

Он 55о S ч  й
Я

сй
CQ
О

§
Я
осйОно
[—I

ей
ч
О
и,

Ои(Uя
ч<и
О но

о
<5

* В
х ю
я «

и
tr1 о
^ ЭН
Э- Sо яРЗ СЙ
п  ЭТ5 я
В ** СЙ
2  ^
и о
0 х
6  3 с я
05 л

1  5
м «*
я  О

§ 3U гч
OhvFО О

in

я
SСЙ
Ияя
оаСЙ
Б
ей
Я

О

я

Я
я
§
05яяСЙ
Ясо
Я
§

О  05

СЙ
St
к*'*
£
ЯяСЙ
О н
X
О

vo
О  О  Ч

§ 1  О о ш ш
3  к  S

4 в s
' 05я

&
к<и н<D
с
2 о

5 я
я я
S 2
8 1-е« а-о ч
О н  Ю
Я о

я
S
05

5
ёчо
но

V Oсй
О н

<D
3
§ я
4  о
Я
о
6
s' я
н
05
Я
6
о
о, и

Я
5
Й
ч
о
но

VOСЙ
Он

сй
ч
ои
<и
Я
Я<о
Яо
н
И

03
4

л

QJ
Я
сй

X
О

Оя
я
о
Ияя
но

voСЙ
О н

<ияя0)
я

voо

Я
ч<инСЙ
ч
о
ноvoСЙ

Он

СЙ
ч
ои
<и
Яяияи
н
оа

X
я
Ия<и
я
но
4
о
оа
ГОя
о
О ня
05яяСЙPQ
о
ч0)
чооСЙ
о.

оа
о «
Я
Й н_ о

р М2>. СЙ нн 0-1^ W-Я S
Я И
СЙ СЙ

и &Я о
СЙ О н

О н  яо §

го

к
I
ёч
о£оVOСЙ

Он

СЙч
ои
Dяк<ия0)н
оа

СЙч
&
)Я
Я
И
очо

я1)я
о
=я
оя
05

яя1)яо
ияяичи
оа
о
О н

с

кчинСЙчон
оVOСЙ

Он

СЙч
ои
4)
Яя
<L>я<ин
оа

оя
ЭЯ
Ян
&5я
&
о
О но
S
СЧяяСЙ
СОя
и
Он

Я
Он СЙч

£
СЙ « н о

^  2 сй Я
О н  £а &

й н  О

я
5
£ч
оноVOСЙ

Он

СЙч
ои
<ияя<ия<ин
оа

зЯ
оя
05

ч
Я
Яя4  я я
я
5СЙЯноч<и
Оно
оа
оИяян
о

V OСЙ
О н

ияяияояо<и
V Oо

05ня
вСЙсо

я
S
ич
оноVDСЙ

Он

СЙч
ои
ч>яя<ияин
оа

X
ояяяя4  <и
5
Xя2о<L>яячоя
Ония

я<и4<и
И
о
&
05яя  .сй Иw ояяСЙи
О но

40

£о
Sо
о

я
S
Йч
оноvoей

Он

СЙч
ои
ияя0)яон
м

d
Sсоя

СЙ Й

3 Щк ёS О н

О н  С

о ^и  V
Ю  О н

§ с.
Я  сйя ч  я
S э*
2 3S2 я
зя" о
2 Ч ^5  о н4  сй
05 *  2
я а ЯНИ Л Си

11 &<и 2 о
0Q О  [_
° м °
О н  и  ®

С (О #
L_ (D
s  1 р
3  1 «  СО СЙ о
Я  Ч  а5 й п
2  о  s
о  °

^  О  О нО я я

Г "

40

В
5
ёч
о
но

юсвСи,

св
4
о(-Н
(D
5
В и
№ (D
н
И

к
5
ё
ч
о
но

юлси,

св
ч
ои
0)
Вв1)
у
<ин
Й

Я

ч<и
нсвч
он
о

ю
св
Рн

св
4
о

<и
5во
В0)н
Й

В

S
ёч
о
но

юсв
Рн

св
ч
ои
<D
кв1)я(Uн
Й

В
5
ё
ч
о
но

VOсв
Он

св
ч
оU
1)
Вя<ияUн
Й

В

ч<и
ёч
о
но

Юсв
Рн

св
ч
о(-
(U
Яв<и
ЯUн
Й

В

§
ё
ч
оно

юсв
Рн

св
ч
ои
<и
Вв<L>
яа>н
Й

Я
§
ё
ч
он
о

Юсв
Рн

CN
(N
о
(N

Л Лив CL

VD св
5 ^  о и к ч

Я
5
ё
ч
о
но

юсв
Рн

Л
ч0
О н

ссв1л
Онсв CN
ffl (N
к ов? (N

(N

О

Я
*
о
О н
о
«  «и и
«  н
Я О
Ё о
Св И

§ I
t ft 8, с
С  Св

X
3
Й
оо

ЭЯи

св
X
3
4  н о
В
св
ч
1̂

О но , н
W л*ч 03

о А
В зВ
ft йи
SS
св
О
«(U
ч
В
§
§ *

ш
*<Ц
Рн
И>
В

<L>
В
Ви
Ч<иЙ
о
О н

с

00

—

Кн
о ,
ово
Всв

О
о
в
в
X
3 „
И Во и
° и«  о<U S
Он ч
4  VO <и о
& °
Uв в<D
ч(Uи
о
с

зВ
овл
в
овоо<и
о
в 1

«  в в
сви

_ о
о vo

ft эв м <и
ч

свсо
М3
ч
о U

и
о
£о
Sо
о
ч<D
2

чо

Я
к
в
о
В РЭ
в  ысв 9
W  д

ЗВа> w
ч 5 о<и -&1 н
£  В О
В еч  aо и
И Й

л
S<L>
sво
Wвв
сви
о
вв
овв
3в

^  §в
wв н
В зВ
св О4  в
со св
о &,о х 4
а> о
в S
й  Вк u
ё 5И и
Я  св

\о ftX  и

ЗВвв
св
й
о

юа>

2<и
вв<L>
ч
2
ч

ю
оо
св
со
«
ч
о

в
о
«
gвв
св
СОвв

св
ч
>ч

ьО
в

ЗВ
о
Йа>
4

км
3
5
S
св

о
О н

в
а>вв<и
&(U
в
Й
в
св
Wно

^  св
В  О н£« х

О  о

Sсо
S

vo ёСв S
Он и S2 св

р:  ^

ввв
св
в
S
св
и

З В
овл
4се

ю
о
5
и

З Ввв
свсовв
свU
О но
<ивв1)вв

в
(D  В

й о ■
^  ft 2>> о !-

&

ON

Ч  N
<и Во о
О  ■'-I
В .2

<м

и
о
«ов
о ,
X
3в
ИЗ

в
овоо<и

-О4
о
О н

в
св
«виво

сп

в g0 Ч „
W о
1 Э"
& й о
Sо
S  о

Он ct
1 о
о
в

О нои

On

Qнн
>о
о
св
W
в

св

о
О н

с

о
ио
ч  , , о н о
О н  о  и

О  V O  "(-Н

, , оЛ

оСв в
О н  в
>. Й- w ч
и 8
о % в

«  рЗ Рн
I  о ЗВ <L> о В

В ' ■

a
в

всвРн
> , О н
ч о

св
ч

is ,_q
>Л В
В  3
В ft
ч °
св в
В  ) Я

<U  Sо И
О н  о> . с;
«  о

в
н о
св
ч

VO
З В  °  в и
°  и
I IWо

Р2
ои
<ивносвв

4 0

О н  5

2  со о
S  ю
й  В

rS
1 ё  2 °
О н >о ¥

С-'

40

in

cn

C N

я Яч Ч<ц он н
cd cd
Ч Чо О
н но о

VO vo
cd cd
f t f t

Я

f t
VO

1
О
'  C N

2  CN
2  о
S  CN

Я
H
О
о я
и я
Й
<u

-е *

& 2 эК
У ои яо я
ы  ч

S  Я
о  Я
«  О
2 о
я «о

о
ft а1) J
о  и

PQ
о
к
оя
н
о
cdя

Г '

Чя
я
cdСОяя
cd
U
f t
О

л
f t

V O
cd CN
«  CMо о  ч  cn

CN
CN
О
CN

5R
О
Я
3
cd
Я
0
& cd
* 5
1  ^

*  1  о  cd

G  &
о
Я
я
н  о

ft  о
2 ® я о
>> 2  ч: я
Ы °
о

S

ЭЯ
Оя
fctо

со
<и

W
я

<о
ё  «  Я  я
н
о
cd о
Я  ьдк" Я?*> я

оо

эЯ
Я
н
«я
&
о
f t
1)

X
39я
4
о
я
о
ft я
Uяя
а>
я
(Uяо
D

VO
о
а>
ояя
ояя
cd
5
f t
О

- &
Я

К

е
CQ <
О «зw  я я -
и
Я
Я

о
Sяоft сЗ

3  ft^  (U
«  U

cdчо
U

<и
Яя
<и
Я
1)
н
я

ч

&
о
я
cd _
^  5  0) *
Я я

оя
cd

к*~>

&
о

0)

я
о
&  2

н  -о й
U VD

ё  R
^  * 2
f t  °  О
о !§ Iя 2 Я я я «

ч
о

ft §  й
°  я  К  я

яяя
cd
S Я

Я

cd
о
cd
Я
н
(D
Я
f t
<и
ня

К
я
н
ио
я
cd

cd
Р*

&
О
о
ио

&
" & 1яя >. я

S §
cd

& я яW я ft а-- я ч;
f t  >> cd

Ч  о

*  §
f t
О

Я  U
2 оЙ |-& оX  ио О

ИН hH
w  яH-f <Dя чи я£ се

Я
Я2ч

ft 2
я  йо§ я

. PQ

® Кa
я
0)
яя
f t
ч

cd
Я
О
ч

эЯ
cd

cd
Ч
О
и

«
Я
Я
<и
Я
<и
н
я

cd
Ч

& g
«  5я ё
cd 3_ ft 34  X о.

й  °  Я
o '  О  ^
«  Я >,

«  «  &
Я ■>*

£ э<
Я о
я с
о §

^  f t  О5  и ч
ft s  £6  ж ^я g н(U я о
Я Я О
Я Я а
а 2  II  I  я
cd л  t-r

5 & ©Ь S яg о
С  я я

CN

Я
н
о

<и
ч
и
н
Я
яcd
н
о

Яя
5
о
Я
Яя
S3
3  .

cdя и о ^
f t  ft4  X
cd о
«  О5  ^

о
«  о
ч
о
ft
ои
О
и
о
И
оя я
2
ч
о

я
vo

SL
ч
о
эЯ
Ояя

Я X
Cd

s  К

PQ

U
я
о
яя
f t
ч
У̂ь

cd
Ч
О
Ьн

<и
Я
Я
<и
Я
<и
н
я

оя
я

ЭЯ
cd
4
Я
о
<и
5
Я
о
ft
я
<и

6

0  |
1  $
ft
с  Я «  *  ч ftяя
0)
чя cd

о
м °
о  f t
я  я  я о

CQ я

PQ О
«  ffl X  <
я cd 59 о
0) я  2 5 я о 5 в

I I P

cd
Ч
О
Uh

<L)
Я
Я
<и
Я
о
н
я

эЯ
Я
Iсо
Я
Я
cd
и
ft
О
яя .я л«и о
Я
Й  и
I n

О  о

f t >  я ^
о s
cd Я

Я
cd

о ^  2 я я «
S- эя ч я
Ш я
2 3 cd 5
о  «

§1